
 
 

UCHWAŁA NR 12/51/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LXVI/376/2023 Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2024 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta Chrzanowski 

 
 

Bartłomiej Gębala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 5148



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/51/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 18 lipca 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE      968 570,00     
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa      888 620,00     

     
 75495 Pozostała działalność      888 620,00     
     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (2100)      888 620,00     

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      888 620,00     
     

801  Oświata i wychowanie        79 950,00     
     
 80195 Pozostała działalność        79 950,00     
     

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej (2120) 

       79 950,00    

 
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        79 950,00     

RAZEM      968 570,00     
 
 
   

Starosta Chrzanowski 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5148



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/51/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 18 lipca 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 888 620,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 888 620,00   

 75495 Pozostała działalność 888 620,00   
     
  I. Wydatki bieżące 888 620,00   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 888 620,00   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 888 620,00   

  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej    
w Chrzanowie 

30 000,00  30 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00  30 000,00  
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00  30 000,00  
  I. Wydatki bieżące (w tym zadania zlecone - 30 0000,00) 30 000,00  30 000,00  
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 000,00  
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                         30 000,00   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

30 000,00   

  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie 40 000,00   

801  Oświata i wychowanie 40 000,00   

 80195 Pozostała działalność 40 000,00   

  I. Wydatki bieżące 40 000,00   
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000,00   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

40 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5148



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół Techniczno-
Usługowych w Trzebini  39 950,00   

801  Oświata i wychowanie  39 950,00   
 80195 Pozostała działalność 39 950,00   
  I. Wydatki bieżące 39 950,00   
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 39 950,00   

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

39 950,00   

     
  RAZEM 998 570,00  30 000,00  

 
 
   

Starosta Chrzanowski 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5148


	UCHWAŁA NR 12/51/2024 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r.


		2024-08-07T12:14:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




